
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXVIII Čepin, 28. studenog 2022. Broj 27. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

146. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 

osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čepin i  

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite Općine Čepin…...805 

 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15., 118/18., 

31/20., 20/21. i 144/22.), članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, broj 126/19. i 17/20.) i članka 

46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-

pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski 

načelnik Općine Čepin, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čepin i  

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Općine Čepin 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čepin i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Čepin (u daljnjem tekstu: Odluka), u 

Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čepin i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 11/21.), u članku 3. stavku 1. točka 

5. mijenja se i sada glasi: 

 

„5. Davor Zdravčević, član stožera predstavnik policijske postaje“ 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe u Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čepin i imenovanju načelnika, zamjenika 

načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 11/21.) koje nisu 

obuhvaćene ovom izmjenom i dopunom ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 



Stranica 806                                       „Službeni glasnik“                                                Broj 27.     

  

 

 

KLASA: 810-01/21-01/7 

URBROJ: 2158-12-22-2 

 

Čepin, 28. studenog 2022. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                           Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


